[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	22 сентября 2022 года
	№
	83

О внесении изменений в Положение о муниципальном долге

городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденное  решением Совета депутатов городского округа Семеновский
от 10 декабря 2020 года № 58
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2022 года №65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о бюджетном процессе в городском округе Семеновский, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Семеновский от 18 октября 2011 года № 66, Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение  о муниципальном долге городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Семеновский Нижегородской области от 10 декабря 2020 года № 58, следующие изменения:

1.1. В статье 3:

а)  в подпункте 4 пункта 2 слова «по муниципальным гарантиям» заменить словами «, вытекающих из муниципальных гарантий»;
б) в подпункте 4  пункта 3 слова «по муниципальным гарантиям городского округа Семеновский, выраженным» заменить словами «, вытекающих из муниципальных гарантий городского округа Семеновский, выраженных»;

в) в подпункте  2 пункта 4 слова «по муниципальным гарантиям в иностранной валюте, предоставленным» заменить словами «, вытекающих из муниципальных гарантий в иностранной валюте, предоставленных».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета  депутатов                     Глава   местного  самоуправления

городского   округа  Семеновский
                 городского    округа  Семеновский

                            Н.Ф.Носков                                                             А.Г.Песков